

Certyfikat
potwierdzający przyjęcie do ubezpieczenia UNIQA,
"Rodzina i Odpowiedzialność" w ramach Polisy nr 8500/****

Ubezpieczający: **EPAL SA** ul. Redycka 71, 51-169 Wrocław

Ubezpieczony: **Kowalski Jan** Pesel: **87153504918**

Początek ochrony ubezpieczeniowej: **1 maja 2015 roku**

Ochrona Ubezpieczeniowa wygasa w przypadkach określonych w **Art. 6 ust. 2,3** Ogólnych Warunków Ubezpieczenia

Składka miesięczna w wysokości: **54,00 zł** (płatna do ostatniego dnia miesiąca za miesiąc następny)

Uprawnieni:

1. **Kowalska Anna – 50%**
2. **Kowalski Teodor – 50%**

Wzór

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje następujące świadczenia ubezpieczeniowe:

Zdarzenie objęte ochroną ubezpieczeniową		Wysokość świadczenia	
		w zł	% SU
SU 25000	1. Zgon Ubezpieczonego	50 000,00 zł	200%
	2. Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku lub jego następstw (łącznie z poz. 1)	100 000,00 zł	400%
	3. Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego (łącznie z poz. 1, 2)	150 000,00 zł	600%
	4. Zgon Ubezpieczonego z powodu udaru mózgu lub zawału mięśnia sercowego (łącznie z poz 1) *	75 000,00 zł	300%
	5. Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku w miejscu pracy (łącznie z poz 1, 2)	100 000,00 zł	400%
	6. Poniesienie przez Ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku lub jego następstw - za 1% uszczerbku	500,00 zł	2%
	7. Poniesienie przez Ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu w wyniku udaru mózgu lub zawału mięśnia sercowego lub jego następstw - za 1% uszczerbku *	500,00 zł	2%
	8. Trwała i całkowita niezdolność do pracy w wyniku nieszczęśliwego wypadku lub jego następstw *	20 000,00 zł	80%
	9. Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu z powodu nieszczęśliwego wypadku lub jego następstw *	100,00 zł	0.4%
	10. Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu z powodu poddania się leczeniu - za każdy dzień w pierwszych 16 dniach pobytu, następne dni - 50% stawki (min 3 dni, max 180 dni) (karencja = 1 miesiąc) *	50,00 zł	0.2%
	11. Ciężkie zachorowanie Ubezpieczonego (karencja = 3 miesiące) (Ciężkie zachorowania obejmują: zawał serca, nowotwór złośliwy, udar mózgu, niewydolność nerek, porażenia kończyn, całkowita utrata wzroku, śpiączka, oparzenia III stopnia 20% powierzchni ciała, utrata: mowy, słuchu, kończyn, łagodny guz mózgu, operacja bypasów, zastawek serca, operacje aorty) *	5 000,00 zł	20%
	12. Zgon współmałżonka Ubezpieczonego (karencja = 3 miesiące)	10 000,00 zł	40%
	13. Zgon współmałżonka Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku lub jego następstw (łącznie z poz. 12)	20 000,00 zł	80%
	14. Urodzenie się żywego dziecka Ubezpieczonemu (karencja = 10 miesięcy)	1 000,00 zł	4%
	15. Zgon rodziców i teściów Ubezpieczonego (karencja = 6 miesięcy)	2 000,00 zł	8%

* - Ochrona ubezpieczeniowa kończy się w dniu ukończenia przez Ubezpieczonego 65 roku życia

W przypadku przystąpienia do ubezpieczeń dodatkowych, odpowiedzialność UNIQA TU na Życie SA, z tytułu ubezpieczenia dodatkowego, której zapisy regulują właściwe dla niej Ogólne Warunki Ubezpieczeń Dodatkowych (OWUD), kończy się w ostatnim dniu odpowiedzialności z tytułu umowy podstawowej oraz w każdym wypadku w dniu ukończenia przez Ubezpieczonego wieku wskazanego w OWUD, zapisach Polisy lub aneksach do Polisy. Wszelkie ograniczenia odpowiedzialności oraz wykluczenia zawierają zapisy OWU i OWUD.

W przypadku jakichkolwiek zapytań służymy pomocą: tel. 42-66 66 500, 42-63 44 700